
 

VILNIAUS PILAITĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS PILAITĖS GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 

2025 m. birželio 18 d. Nr. V-178 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis viešųjų pirkimų įstatymu ir mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, 

patvirtintu viešųjų pirkimų tarybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. IS-97, 

s u d a r a u  gimnazijos viešųjų pirkimų komisiją: 

1. Kornelijus Šinkūnas, istorijos vyr. mokytojas, IT specialistas - komisijos 

pirmininkas. 

2. Alvydas Burokas, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams – komisijos narys. 

3. Birutė Norkuvienė, bibliotekininkė – komisijos narė. 

4. Audronė Niūniavienė, informacinių technologijų vyr. mokytoja – komisijos narė. 

5. Robertas Taškūnas, fizinio ugdymo mokytojas, IT specialistas – komisijos narys. 

 

L a i k a u  netekusiu galios 2022 m. birželio 14 d. direktoriaus įsakymą Nr. V-77 „Dėl 

viešųjų pirkimų komisijos sudarymo“. 

 

 

 

Direktorius      Mindaugas Briedis 

 


